

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230310

Stavba: Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

KSO: 801 47 19

Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ: 12731

Datum: 21.04.2023

CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TESLICE CZ s.r.o.

IČ: 27775003

DIČ: CZ27775003

Projektant:

OK Pyrus s.r.o.Tkalcovská 3b, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu nodminky.urs.cz

Cena bez DPH

3 255 555,43

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 255 555,43	683 666,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 939 222,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230310

Stavba: Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.04.2023

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant: OK Pyrus s.r.o.Tkalcovská
3b, Brno

Uchazeč: TESLICE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

3 255 555,43

3 939 222,07

SO 01 Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

3 180 555,43

3 848 472,07

STA

SO 01 Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

3 180 555,43

3 848 472,07

Soupis

SO 01 Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

3 023 327,43

3 658 226,19

Soupis

01 Hromosvod

157 228,00

190 245,88

Soupis

VRN VON - Vedlejší a ostatní náklady

75 000,00

90 750,00

VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Soupis:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

KSO:

Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:

Datum: 21.04.2023

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TESLICE CZ s.r.o.

IČ: 27775003

DIČ: CZ27775003

Projektant:

OK Pyrus s.r.o.Tkalcovská 3b, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

3 023 327,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 023 327,43	21,00%	634 898,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 658 226,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Soupis:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Místo:

Hrad Helfštýn

Datum:

21.04.2023

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

OK Pyrus
s.r.o.Tkalcovská 3b,
Brno

Uchazeč:

TESLICE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 023 327,43

HSV - Práce a dodávky HSV

581 492,49

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

35 851,10

94 - Lešení a stavební výtahy

506 611,93

997 - Přesun sutě

38 935,86

998 - Přesun hmot

93,60

PSV - Práce a dodávky PSV

2 441 834,94

713 - Izolace tepelné

110 791,91

762 - Konstrukce tesařské

421 107,86

764 - Konstrukce klempířské

72 292,00

765 - Krytiny tvrdé

1 687 607,98

767 - Konstrukce zámečnické

29 026,00

783 - Nátěry

121 009,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Soupis:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.04.2023

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant: OK Pyrus
s.r.o.Tkalcovská 3b,
Brno

Uchazeč: TESLICE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 023 327,43

D HSV Práce a dodávky HSV

581 492,49

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

35 851,10

1	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	94,345	80,00	7 547,60	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902611

WV "v.č.D1

WV (12,29+12,335)*0,5*(7,735+7,59)*0,5

94,345

2	K	952903001	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	94,345	250,00	23 586,25	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952903001

WV "v.č.D1

WV (12,29+12,335)*0,5*(7,735+7,59)*0,5

94,345

3	K	952R05231	Dezinfekce podlahy a zdiva znečištěné ptačím trusem	m2	94,345	50,00	4 717,25	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

WV "v.č.D1

WV (12,29+12,335)*0,5*(7,735+7,59)*0,5

94,345

D 94 Lešení a stavební výtahy

506 611,93

4	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 176,228	72,00	84 688,42	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111122

WV "v.č.D1-6

WV "vstupní strana z příkopu po okap

WV (13,83+1,2+1,2)*(18,82+4,0)

370,369

WV "levá strana z příkopu

WV (9,06+1,2+1,2)*(18,82+4,0)

261,517

WV "pravá strana z příkopu

WV (9,02+1,2+1,2)*(18,82+4,0+18,82)*0,5

237,764

WV "strana z nádvoří

WV (13,89+1,2+1,2)*18,82

306,578

WV Součet

1 176,228

5	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	141 147,360	1,70	239 950,51	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------------	------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111222

WV "viz montáž

WV "předpoklad 3 měsíce

WV 4*30*1176,228

141 147,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 176,228	63,00	74 102,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111822 "viz montáž 1176,228		1 176,228			
7	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	64,890	72,00	4 672,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111111 "v.č. D1 "vnitřní lešení 10,3*6,3		64,890			
8	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	7 786,800	1,70	13 237,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111211 "viz montáž 4*30*64,89		7 786,800			
9	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	64,890	63,00	4 088,07	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111811 "viz montáž 64,89		64,890			
10	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	55,420	138,00	7 647,96	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944111111 "v.č. D1-6 (13,89+1,2+1,2+9,02+1,2+1,2)*2		55,420			
11	K	944111211	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111	m	6 650,400	1,70	11 305,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944111211 "viz montáž 4*30*55,42		6 650,400			
12	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	55,420	99,00	5 486,58	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944111811 "viz montáž 55,42		55,420			
13	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 176,228	14,00	16 467,19	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111 "viz montáž lešení 1176,228		1 176,228			
14	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	141 147,360	0,20	28 229,47	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211 "viz montáž 141147,36		141 147,360			
15	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 176,228	9,00	10 586,05	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811 "viz montáž sítě 1176,228		1 176,228			
16	K	944711112	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	10,000	197,00	1 970,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711112 "v.č.D.1-6 5*2		10,000			
17	K	944711212	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112	m	1 200,000	3,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711212 "viz montáž 4*30*10		1 200,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky zřízované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	10,000	58,00	580,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711812 VV "viz montáž" VV 10		10,000			
	D	997	Přesun sutě				38 935,86	
19	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	4,849	5 800,00	28 124,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013217					
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,849	244,00	1 183,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	92,131	16,00	1 474,10	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 VV 4,849*19 "Přepočtené koeficientem množství"		92,131			
22	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,684	1 600,00	7 494,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631 VV 4,849-0,165		4,684			
23	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,165	4 000,00	660,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013814 VV "izolace" VV 0,165		0,165			
	D	998	Přesun hmot				93,60	
24	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,013	7 200,00	93,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 441 834,94	
	D	713	Izolace tepelné				110 791,91	
25	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	94,345	40,00	3 773,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713110813 VV "v.č.D1" VV (12,29+12,335)*0,5*(7,735+7,59)*0,5		94,345			
26	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	188,689	85,00	16 038,57	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111111 VV "v.č.D1" VV (12,29+12,335)*0,5*(7,735+7,59)*0,5*2		188,689			
27	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 120mm	m2	192,463	273,00	52 542,40	CS ÚRS 2023 01
			VV "viz montáž" VV "v.č.D1" VV (12,29+12,335)*0,5*(7,735+7,59)*0,5*2 VV 188,6890625*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		192,463			
28	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	188,689	60,00	11 321,34	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191133 VV "v.č.D1" VV (12,29+12,335)*0,5*(7,735+7,59)*0,5*2		188,689			
29	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	109,959	80,00	8 796,72	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"v.č.D1 (12,29+12,335)*0,5*(7,735+7,59)*0,5 94,34453125*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			94,345 109,959		
30	M	63150819	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční vrstvou tl 220µm	m2	109,959	120,00	13 195,08	CS ÚRS 2023 01
			"v.č.D1 (12,29+12,335)*0,5*(7,735+7,59)*0,5 94,34453125*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			94,345 109,959		
31	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,732	3 500,00	2 562,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713103					
32	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,732	3 500,00	2 562,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713181					
D 762 Konstrukce tesařské							421 107,86	
33	K	762211120	Montáž schodiště přímočarého bez podstupnic, šířka ramene do 1,00 m, stupně z prken	m	7,140	409,00	2 920,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762211120					
			"v.č.D1,D7 - schodiště - výpis řeziva 0,51*14			7,140		
34	K	762222141	Montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného	m	3,730	369,00	1 376,37	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762222141					
			"v.č.D7 - schodiště 3,73			3,730		
35	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	m3	0,122	18 000,00	2 196,00	CS ÚRS 2022 01
			"v.č.D1,D7 - schodiště - výpis řeziva 0,04+0,054+0,009+0,008 0,111*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			0,111 0,122		
36	K	762295001	Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty	m3	0,111	1 300,00	144,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762295001					
			"v.č.D1-6 9,06*9,3*0,5+9,03*9,3*0,5+(13,83+5,1)*0,5*9,3+(13,89+5,1)*0,5*9,3			0,111 260,447		
37	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	260,447	175,00	45 578,23	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342214					
			"v.č.D1-6 9,06*9,3*0,5+9,03*9,3*0,5+(13,83+5,1)*0,5*9,3+(13,89+5,1)*0,5*9,3			260,447		
38	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,696	12 500,00	46 200,00	CS ÚRS 2023 01
			"viz výpis řeziva 1400*0,04*0,06 3,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			3,360 3,696		
39	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,360	1 300,00	5 668,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762395000					
			"viz výpis řeziva 1400*0,04*0,06+1,0			4,360		
40	K	762713110	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	269,000	420,00	112 980,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762713110					
			"v.č.D1, pochůzná lávka - viz výpis řeziva 20,0+2,0+16,0+15,0+200,0+16,0			269,000		
41	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,687	12 000,00	8 244,00	CS ÚRS 2023 01
			"viz montáž 0,24+0,024+0,192+0,18 0,636*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			0,636 0,687		
42	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	m3	2,201	9 500,00	20 909,50	CS ÚRS 2022 01
			"v.č.D1, pochůzná lávka - výpis řeziva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV			2,0+0,038		
			WV			2,038*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		
43	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	2,674	1 300,00	3 476,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762795000		
			WV			"viz montáž		
			WV			0,24+0,024+0,192+0,18+2,0+0,038		
							2,674	
44	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	44,000	65,00	2 860,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762841811		
			WV			"v.č.D1 - bednění římsy výpis řeziva		
			WV			44		
							44,000	
45	K	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky přes 0,8 m z hoblovaných prken z palubek	m2	44,000	360,00	15 840,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762842231		
			WV			"v.č.D1 - bednění římsy výpis řeziva		
			WV			44		
							44,000	
46	M	61191172	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	48,400	430,00	20 812,00	CS ÚRS 2023 01
			WV			"viz montáž		
			WV			44,0		
			WV			44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		
							44,000	
							48,400	
47	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,660	1 300,00	858,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762895000		
			WV			44,00*0,015		
							0,660	
48	K	762R92231	Výměna nosné konstrukce podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu z palubek	m2	44,000	160,00	7 040,00	
			WV			"v.č.D1 - bednění římsy + TZ		
			WV			44		
							44,000	
49	K	762R93010	Montáž a dodávka výlezu na půdu	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
			WV			"v.č.D1-7+TZ		
			WV			1		
							1,000	
50	K	762R94020	Montáž a dodávka dřevěného komínu (včetně demontáže původního)	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	
			WV			"v.č.D1-7 + TZ		
			WV			1		
							1,000	
51	K	762R98010	Oprava stávající nosné konstrukce krovu výměnou dožitých prvků za nové	m3	1,000	65 000,00	65 000,00	
			WV			"viz výpis řeziva		
			WV			1		
							1,000	
52	K	762R98020	Montáž a dodávka dřevěné kulatiny sněhového zachytače dl. 5m	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	
			WV			"v.č.D4 - dřevěná kulatina		
			WV			2		
							2,000	
53	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,415	3 500,00	15 452,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762103		
54	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,415	3 500,00	15 452,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762181		
	D	764	Konstrukce klempířské				72 292,00	
55	K	764233455	Oplechování střešních prvků z měděného plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový	m	10,000	3 500,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764233455		
			WV			10		
							10,000	
56	K	764R31405	Lemování komína z Cu plechu ozn. K/1 - specifikace viz.výpis klempířských prvků	ks	1,000	8 600,00	8 600,00	
			WV			1		
							1,000	
57	K	764R92010	Montáž a dodávka - střešní okno prosklené ozn. K/2 , rozm. 600/600 mm	ks	3,000	8 600,00	25 800,00	
			WV			"v.č.D4 - včetně demontáže původního		
			WV			3		
							3,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	764R31406	Stříška komína z Cu plechu - ozn K/3	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
		VV	1		1,000			
59	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,056	3 500,00	196,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764103					
60	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,056	3 500,00	196,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764181					
	D	765	Krytiny tvrdé				1 687 607,98	
61	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon střechy do 45° do sutí	m2	260,447	140,00	36 462,58	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765162801					
		VV	"v.č.D1-6					
		VV	9,06*9,3*0,5+9,03*9,3*0,5+(13,83+5,1)*0,5*9,3+(13,89+5,1)*0,5*9,3		260,447			
62	K	765162810	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 45° do sutí	m2	260,447	40,00	10 417,88	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765162810					
		VV	"viz demontáž					
		VV	260,447		260,447			
63	K	765164122	Krytina z dřevěných šindelů na laťování, přibití měděnými hřebky sklon do 45° dvojité krytí rovné délka šindele 400 mm	m2	260,447	4 500,00	1 172 011,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765164122					
		VV	"viz demontáž - bude použit šindel modřínový, ručně štípaný z jádrového dřeva, impregnace máčením					
		VV	260,447		260,447			
64	K	765164171	Krytina z dřevěných šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 45°	m2	312,611	400,00	125 044,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765164171					
		VV	260,447+52,164		312,611			
65	K	765164132	Krytina z dřevěných šindelů na laťování, přibití měděnými hřebky sklon do 45° dvojité krytí kónické (nároží, úžlabí apod.) délka šindele 400 mm	m2	52,164	5 500,00	286 902,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765164132					
		VV	"nároží					
		VV	(9,3*1*4)*0,8		29,760			
		VV	"hřeben					
		VV	5,1*0,8		4,080			
		VV	"okapy					
		VV	(9,06+9,03+13,83+13,89)*0,4		18,324			
		VV	Součet		52,164			
66	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	268,677	60,00	16 120,62	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765192001					
		VV	268,677		268,677			
67	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,807	3 500,00	20 324,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765103					
68	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,807	3 500,00	20 324,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765181					
	D	767	Konstrukce zámečnické				29 026,00	
69	K	767881132	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením na šikmé střechy (přes 15 °) se střešní krytinou drážkovanou	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767881132					
		VV	"v.č. D4 - Hák Z/1					
		VV	8		8,000			
70	M	709R1425	kotvicí bod pro šikmé střechy	kus	8,000	950,00	7 600,00	
		VV	"viz montáž					
		VV	8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	767R81202	Montáž a dodávka držáku kulatiny ozn. Z/2 - specifikace viz výpis zámečnických výrobků	kus	8,000	350,00	2 800,00	
	W		"v.č. D4 - Hák Z/1					
	W		8		8,000			
72	K	767R91010	Montáž a dodávka AL žebřík přenosný dl.3,0m	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
	W		1		1,000			
73	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,018	3 500,00	63,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767103					
74	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,018	3 500,00	63,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767181					
	D	783	Nátěry				121 009,19	
75	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	88,000	320,00	28 160,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783218111					
	W		"v.č.D1 - bednění římsy výpis řeziva					
	W		44*2		88,000			
76	K	783213121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	599,027	35,00	20 965,95	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783213121					
	W		"viz očištění stávajících prvků					
	W		599,027		599,027			
77	K	783R01815	Očištění tesařských kčí	m2	599,027	120,00	71 883,24	
	W		"mechanické očištění povrchu všech původních dřevěných prvků krovu od prachu,pavučin,holubího trusu aj. před provedením preventivního ošetření					
	W		"v.č.D1-6					
	W		(9,06*9,3*0,5+9,03*9,3*0,5+(13,83+5,1)*0,5*9,3+(13,89+5,1)*0,5*9,3)*2,3		599,027			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Soupis:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Úroveň 3:

01 - Hromosvod

KSO:

Místo: Hrad Helfštýn

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

Uchazeč:

TESLICE CZ s.r.o.

Projektant:

OK Pyrus s.r.o.Tkalcovská 3b, Brno

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 21.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27775003

DIČ:

CZ27775003

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínek urs.cz.

Cena bez DPH

157 228,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 228,00	21,00%	33 017,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 245,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Soupis:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Úroveň 3:

01 - Hromosvod

Místo:

Hrad Helfštýn

Datum:

21.04.2023

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

OK Pyrus
s.r.o.Tkalcovská 3b,
Brno

Uchazeč:

TESLICE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

157 228,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

157 228,00

D1 - Část hromosvod - jímací soustava

73 903,00

D3 - Část uzemnění

83 325,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Soupis:

SO 01 - Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Úroveň 3:

01 - Hromosvod

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.04.2023

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant: OK Pyrus
s.r.o.Tkalcovská 3b,
Brno

Uchazeč: TESLICE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

157 228,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

157 228,00

D D1 Část hromosvod - jímací soustava

73 903,00

1	K	Pol2	Jímací tyč JT1,0, upevnění do hřebene	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00	
2	K	Pol3	Vodič AlMgSi D=8mm	m	172,000	40,00	6 880,00	
3	K	Pol4	Svorka křížová SK	ks	4,000	45,00	180,00	
4	K	Pol5	Svorka spojovací SS	ks	4,000	22,00	88,00	
5	K	Pol6	Svorka na kovové části SP1	ks	5,000	30,00	150,00	
6	K	Pol7	Svorka zkušební SZ	ks	5,000	65,00	325,00	
7	K	Pol8	Označovací štítek OS	kpl	5,000	5,00	25,00	
8	K	Pol9	Podpěra vední hřebenová	ks	7,000	35,00	245,00	
9	K	Pol10	Podpěra vední na šikmé střechy	ks	50,000	35,00	1 750,00	
10	K	Pol11	Podpěra vední do zdiva	ks	100,000	35,00	3 500,00	
11	K	Pol12	Ochranná stříška dolní	ks	2,000	80,00	160,00	
12	K	Pol13	Montáž systému	kpl	1,000	45 600,00	45 600,00	
13	K	Pol14	Doprava, příprava materiálu	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
14	K	Pol15	Revize	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	

D D3 Část uzemnění

83 325,00

15	K	Pol16	Pásek FeZn 30/4 - dle podloží	m	50,000	85,00	4 250,00	
16	K	Pol17	Vodič FeZn D=10mm	m	25,000	52,00	1 300,00	
17	K	Pol18	Zemnicí tyč l=2m - dle zemního odporu	ks	5,000	1 100,00	5 500,00	
18	K	Pol19	Svorka křížová zemní SKz	ks	20,000	100,00	2 000,00	
19	K	Pol20	Výkop 0,3/0,7, zemina V. - s úpravou terénu	m	45,000	995,00	44 775,00	
20	K	Pol21	Ochrana spojů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol22	Montáž systému	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
22	K	Pol23	Doprava, příprava materiálu	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
23	K	Pol24	Revize	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Objekt:

VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:

Datum: 21.04.2023

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TESLICE CZ s.r.o.

IČ:

27775003

DIČ:

CZ27775003

Projektant:

OK Pyrus s.r.o.Tkalcovská 3b, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

75 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 000,00	21,00%	15 750,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

90 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Objekt: **VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Hrad Helfštýn

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Uchazeč: TESLICE CZ s.r.o.

Datum: 21.04.2023

Projektant: OK Pyrus
s.r.o. Tkalcovská 3b,
Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

75 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

75 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy na 2. bráně hradu Helfštýn

Objekt:

VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Hrad Helfštýn

Datum:

21.04.2023

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

OK Pyrus
s.r.o.Tkalcovská 3b,
Brno

Uchazeč:

TESLICE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

75 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

50 000,00

1	K	030001001	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů na zřízení zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
2	K	030001002	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů na provoz zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	039001003	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	041403002	Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	

D VRN9 Ostatní náklady

25 000,00

5	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST